ГОСУДАРСТВЕННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР«ЦЕНТР КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ И  КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ И ХРАНЕНИЯ УЧЕТНО -ХРАНЕНИЯ УЧЕТНО -
ТЕХНИЧЕСКОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»ТЕХНИЧЕСКОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

П Р И К А ЗП Р И К А З

______________2023 г.                                                                      № ______________

О внесении изменений в приказ «Об организации работ по защите
персональных данных» № 3/3 от 04.07.2017 г.

Руководствуясь   ст.  21  Федерального  закона  Российской  Федерации  от
27.07.2006  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных»,  Требованиями  к
подтверждению  уничтожения  персональных  данных  утвержденных  приказом
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций от 28.10.2022 № 179,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 к Приложению № 3  Приказа «Об организации работ
по защите персональных данных» № 3/3 от 04.07.2017 г. изложить в редакции
Приложения № 1 к настоящему Приказу.

2. Помощнику директора Плужниковой А. М. обеспечить ознакомление с
настоящим приказом всех работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               И.П. Кивацкая

Лист согласования

к приказу ГБУ ТО «ЦКО и ХУТД» № ___________ от _____________2023 г.

№
п
/
п

Должность Ф.И.О. Подпись Дата
согласован

ия

Примечан
ие

1 Начальник  отдел
правового
сопровождения

Решетникова
Ю.Н.

2 Заместитель
директора

Смирнова А.М.

Лист рассылки

к приказу ГБУ ТО «ЦКО и ХУТД» № ___________ от _____________2023 г.

№
п/п

Наименование адресата Кол-во
Экз.

№ экз.
(ДСП)

1 Директор 1
2 Заместитель директора 1
3 Отдел правового сопровождения 1
4 Главный бухгалтер 1
5 Начальник  отдела  учетно-технической

документации
1

6 Начальник отдела кадастровой оценки 1
7 Руководитель  сектора  мониторинга  рынка

недвижимости
1

8 Системный администратор 1

Всего экземпляров: 8 (восемь).